国家广播电视总局办公厅关于印发5G高新视频系列标准体系（2021版）的通知
　　各省、自治区、直辖市广播电视局，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，中国广播电视网络有限公司，广电总局无线局、监管中心、卫星直播中心、广科院、规划院、设计院，中央广播电视总台办公厅、电影频道节目中心，各有关单位：
　　为发挥标准在5G高新视频领域的引领和规范作用，推动广播电视和网络视听行业高质量创新性发展，国家广播电视总局组织制定了互动视频、沉浸式视频、VR视频和云游戏等四项标准体系文件。现印发给你们，请结合自身实际，在标准化工作中贯彻执行。
[bookmark: _GoBack]　　附件：1.5G高新视频-互动视频标准体系（2021版）
　　   2.5G高新视频-沉浸式视频标准体系（2021版）
　　   3.5G高新视频-VR视频标准体系（2021版）
　　   4.5G高新视频-云游戏标准体系（2021版）
　　国家广播电视总局办公厅
　　2021年3月23日